
üCOO-5
Prefeitura Municipal de Louvei

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARÍA N.° 175/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
I HF SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - NOMEAR, a Srta NILCE LOURENÇON, 
portadora do R.G. n° 7.743.413, para ocupar e exercer o cargo de Chefe da divisão de 
educação Pré- Escolar, CC-II, em Comissão, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 04 DE AGOSTO DE 1.997.

ÍETTOCTO DOS S.
CIPAL-- PREFEIT'

Publicada
Administração, em04déagosto-de 17997.

1ANDRADE 
STRAÇÃO

IRA DEIJIZ CARLOS V
SECRETÁRIO D


